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BOYUN EĞMEYEN YUNANİSTAN HALKININ YANINDAYIZ

Yunanistan halkını çok zor günler bekliyor. Bugün Yunanistan'ın esas sorunu budur.

Yunanistan  için  Syriza  tartışması  artık  geride  kalmıştır. Çipras'ın  siyasi  kariyeri  bir  merak
konusu  değildir.  Çipras,  Yunanistan  tarihinin  en  utanç  verici  anlaşmalarından  birinin,
Yunanistan'a ağır koşullar  dayatmakla yetinmeyen, Yunan halkını  da aşağılayan bir metnin
altındaki imzanın sahibidir.

Emperyalistlerin bu anlaşmadan sonra Çipras'a geçmişte kendileri hakkında ettiği tüm lafları
nasıl yedireceği Yunan halkını ilgilendirmiyor. Bu artık Çipras'ın ve Syriza'nın meselesi, Yunan
halkının değil.

Syriza ve Çipras tartışması yalnızca Yunanistan için değil, tüm dünya için bitmiştir. Bu ibret
verici  tartışma,  bu  düzenin  sınırları  içerisinde  kalarak  emekçi  sınıfların  çıkarlarının
korunamayacağını, kapitalizmin iyileştirilmesinin ya da ıslah edilmesinin mümkün olmadığını
herkese göstermiştir. Kapitalizmin içinde bir çözüm yoktur. Kapitalizm içinde çözüm arayışının
sonu Syriza ve Çipras'tır. Emperyalizme teslimiyet, aşağılanmaya rıza, dahası tüm bunları bir
başarı diye pazarlama girişiminin utanmazlığıdır.

Yunanistan'ı çok zor günler bekliyor. Ancak mücadele henüz bitmedi.

Yunan işçilerinin militan örgütü PAME'nin bugün onlarca kentte aynı anda yapacağı eylemler
yeni bir mücadele döneminin açıldığını gösteriyor. Yunanistan işçi sınıfı pes etmemiştir.

Yunanistan işçi sınıfının öncü partisi Yunanistan Komünist Partisi'nin de asla pes etmeyeceğini
Türkiyeli yoldaşları olarak iyi biliyoruz.

Sürecin başından itibaren Yunan komünistlerine kulak vermeyenler, komünistlerin ne dediğini
anlamazlıktan gelenler tam bu noktadan sonra Yunan işçi sınıfının öncülerini iyi takip etmek
zorundadır. Seçimlerden önce Syriza'nın sınıfsal karakterini deşifre eden, seçimlerden sonra
kurulan hükümetin halk düşmanı niyetleri konusunda herkesi uyaran, referandumda Yunan
halkının  önüne  gerçek  bir  seçenek  getirilmediğini  tüm  dünyaya  anlatmaya  çalışan  Yunan
komünistleri  şimdi  de  bu  anlaşmanın  mecliste  değil  sokaklarda,  fabrikalarda,  okullarda
durdurulabileceğini söylüyor.

Zaman,  Yunanistan  işçi  sınıfına  ve  onun  öncü  partisi  olan  Yunanistan  Komünist  Partisi'ne
destek olma zamanıdır.

Tüm bu süreç boyunca kardeş Yunanistan Komünist Partisi'nin yanında olan Komünist Parti,
Yunan  halkını  bekleyen  bu  zorlu  gelecekte,  Türkiyeli  emekçileri,  aydınları  ve  öğrencileri
Yunanistan işçi sınıfının çıkarları için mücadele eden tek odak olan partiye destek olmaya,
onunla dayanışmaya çağırıyor.

İşçi sınıfı pes etmeyecek.
Ege'nin iki yakasında, Yunanistan'da ve Türkiye'de sosyalizm kazanacak.
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